
 

 

EKIPNO 

 

 

IV krog;                         dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 JODL Benjamin 57 SD I. poh.bat. Ruše I 102,6 102,9 104,3 105,6 415,4

2 PUFIČ Klavdija 117 SD FLV Hotinja vas 103,0 104,0 104,4 102,5 413,9

3 HRAŠOVEC Urška 46 SD I. poh.bat. Ruše II 102,9 101,1 101,2 104,8 410,0

4 POTRČ Simon 59 SD I. poh.bat. Ruše I 101,7 102,0 103,2 102,8 409,7

5 LENARČIČ Nikita 48 SD I. poh.bat. Ruše III 100,8 102,4 103,4 101,6 408,2

6 JAKOPIČEK Patrik 47 SD I. poh.bat. Ruše II 101,5 100,2 103,1 100,9 405,7

7 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 288 SD Kidričevo 100,7 102,2 101,6 100,3 404,8

8 BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 98,3 99,2 100,3 99,5 397,3

9 VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 99,3 98,1 97,8 98,5 393,7

10 BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 95,9 97,9 97,4 101,8 393,0

11 PERNAT Aleš 93 SD Kidričevo 97,8 95,9 97,9 99,0 390,6

12 KREMPL Urška 97 SD I. poh.bat. Ruše III 97,8 95,2 96,9 99,3 389,2

13 PODLESNIK Uroš 58 SD I. poh.bat. Ruše 97,1 95,7 99,9 96,2 388,9

14 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 100,9 93,9 99,0 94,2 388,0

15 OSRAJNIK Klara 131 SD I. poh.bat. Ruše III 95,9 98,2 93,5 95,3 382,9

16 PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 99,0 90,6 94,6 96,5 380,7

17 SOTO VARGAS Jan 223 SD Trap Vitomarci 94,6 94,9 95,0 95,8 380,3

18 VUK Tilen 240 SD Kidričevo 92,1 93,6 94,2 94,5 374,4

19 OČKO S. Tomi 82 SD Impol Sl.Bistrica 90,7 95,4 97,6 88,2 371,9

20 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor 89,0 90,5 94,3 96,5 370,3

21 PRISTONIK Nejc 376 SD Impol Sl.Bistrica 91,0 87,9 94,6 95,3 368,8

22 SGERM Jaka 314 SD I. poh.bat. Ruše III 90,3 91,6 94,6 91,2 367,7

23 KLEMEN Nejc 316 SD I. poh.bat. Ruše III 92,8 92,2 89,6 92,9 367,5

24 JUNGER Zala 351 SD I. poh.bat. Ruše 89,9 87,2 88,0 90,2 355,3
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LIGA 2017-2018 SEVERNE REGIJE                                        
STANDARD ZRAČNA PUŠKA

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše I

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

57 JODL Benjamin 102,6 102,9 104,3 105,6 415,4

59 POTRČ Simon 101,7 102,0 103,2 102,8 409,7

58 PODLESNIK Uroš 97,1 95,7 99,9 96,2 388,9

304,6 1214,0

2 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

46 HRAŠOVEC Urška 102,9 101,1 101,2 104,8 410,0

47 JAKOPIČEK Patrik 101,5 100,2 103,1 100,9 405,7

131 OSRAJNIK Klara 95,9 98,2 93,5 95,3 382,9

301,0 1198,6

3 KID - SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

93 PERNAT Aleš 97,8 95,9 97,9 99,0 390,6

288 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 100,7 102,2 101,6 100,3 404,8

240 VUK Tilen 92,1 93,6 94,2 94,5 374,4

293,8 1169,8



 

 

4 ISB SD IMPOL Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

62 BERDNIK Mark 95,9 97,9 97,4 101,8 393,0

77 VIDMAR Boštjan 100,9 93,9 99,0 94,2 388,0

264 PINTER Jan 99,0 90,6 94,6 96,5 380,7

292,5 1161,7

5 EMA - SD ELEKTRO Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 BRKIČ Siniša 98,3 99,2 100,3 99,5 397,3

12 VALENČAK Mitja 99,3 98,1 97,8 98,5 393,7

313 BABIČ Alenka 89,0 90,5 94,3 96,5 370,3

294,5 1161,3

6 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše III

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

48 LENARČIČ Nikita 100,8 102,4 103,4 101,6 408,2

316 KLEMEN Nejc 92,8 92,2 89,6 92,9 367,5

314 SGERM Jaka 90,3 91,6 94,6 91,2 367,7

285,7 1143,4
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. JODL Benjamin 57 SD I. poh.bat. Ruše I 409,3 412,7 415,1 415,4 1652,5

2. HRAŠOVEC Urška 46 SD I. poh.bat. Ruše II 408,1 410,9 412,6 410,0 1641,6

3. POTRČ Simon 59 SD I. poh.bat. Ruše I 406,8 409,3 406,1 409,7 1631,9

4. LENARČIČ Nikita 48 SD I. poh.bat. Ruše III 403,6 404,9 410,4 408,2 1627,1

5. JAKOPIČEK Patrik 47 SD I. poh.bat. Ruše II 404,1 408,9 408,2 405,7 1626,9

6. ZIMET CICMANOVIČ Ivo288 SD Kidričevo 403,7 389,2 405,9 404,8 1603,6

7. BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 400,2 397,7 398,8 397,3 1594,0

8. KREMPL Urška 97 SD I. poh.bat. Ruše 397,4 394,7 388,9 389,2 1570,2

9. VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 396,4 385,7 394,4 393,7 1570,2

10. VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 383,1 389,9 391,5 388,0 1552,5

11. BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 381,4 386,9 383,8 393,0 1545,1

12. OSRAJNIK Klara 131 SD I. poh.bat. Ruše II 397,4 382,1 370,9 382,9 1533,3

13. SGERM Jaka 314 SD I. poh.bat. Ruše III 381,9 380,0 391,4 367,7 1521,0

14. PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 385,5 374,8 378,4 380,7 1519,4

15. BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor 385,3 372,4 384,8 370,3 1512,8

16. KLEMEN Nejc 316 SD I. poh.bat. Ruše III 366,5 372,1 385,6 367,5 1491,7

17. VUK Tilen 240 SD Kidričevo 361,5 375,5 367,0 374,4 1478,4

18. JUNGER Zala 317 SD I. poh.bat. Ruše 355,0 363,0 369,4 355,3 1442,7

19. MAURIČ Blaž 11 SD Elektro Maribor 398,4 396,7 402,3 0,0 1197,4

20. TEMENT Jan 60 SD I. poh.bat. Ruše I 399,6 401,2 395,4 0,0 1196,2

21. PERNAT Aleš 93 SD Kidričevo 0,0 391,9 395,6 390,6 1178,1

22. SOTO VARGAS Jan 223 SD Trap Vitomarci 0,0 378,3 380,2 380,3 1138,8

23. PRISTOVNIK Nejc 342 SD Impol Sl.Bistrica 0,0 368,4 372,1 368,8 1109,3

24. GOJKOŠEK Žan 291 SD Kidričevo 373,6 388,9 0,0 762,5

25. OČKO S. Tomi 71 SD Impol Sl.Bistrica 361,5 0,0 371,9 733,4

26. ŠTERN Jure 351 SD FLV Hotinja vas 306,5 0,0 360,2 666,7

27. PUFIČ Klavdija 117 SD FLV Hotinja vas 0,0 413,9 413,9

28. PODLESNIK Uroš 58 SD I. poh.bat. Ruše I 0,0 388,9 388,9
29. OČKO S. Jan 70 SD Impol Sl.Bistrica 0,0 379,4 379,4
30. VUTE Aljaž 296 SD I. poh.bat. Ruše 0,0 266,6 266,6
31. HODŽIČ Amir 237 SD I. poh.bat. Ruše 253,1 0,0 253,1

STANDARD ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO



 

REGIONALNA LIGA STANDARD ZRAČNA PUŠKA - EKIPNO

SEZONA 2017 - 2018

MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1.   1PB SD I.POH. BAT. RUŠE I 1215,7 1223,2 1216,6 1214,0 4869,5

2.   1PB SD I.POH.BAT.RUŠE II 1209,6 1201,9 1191,7 1198,6 4801,8

3.   EMA SD ELEKTRO MARIBOR 1195,0 1180,1 1195,5 1161,3 4731,9

4.   KID SD KIDRIČEVO 1138,8 1170,0 1168,5 1169,8 4647,1

5.   1PB SD I.POH.BAT.RUŠE III 1152,0 1157,0 1187,4 1143,4 4639,8

6.   ISB SD IMPOL SL.BISTRICA 1150,0 1151,6 1153,7 1161,7 4617,0

DATUM TEKME: 7.11.2017 28.11.2017 19.12.2017 9.01.2018

ORGANIZATOR: RUŠE KIDRIČEVO RUŠE IMPOL


